
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXI сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

06 березня 2025 року                                                                                                  № 1907 – VІІІ 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області «Про затвердження цільової Програми підтримки Збройних 

Сил України та сприяння заходів з територіальної оборони на 2025-2026 роки» 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст. 15 Закону України «Про оборону України», Закону 

України «Про основи національного спротиву», Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», з метою сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, 

піднесенню престижу військової служби, задоволення культурних і духовних потреб 

військовослужбовців та налагодження ефективного цивільно-військового співробітництва, 

підготовці громадян до національного спротиву, враховуючи розгортання повномасштабних 

військових дій на території України, спираючись на рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення у пункт 8 ПАСПОРТУ Програми підтримки Збройних 

Сил України та сприяння заходів з територіальної оборони на 2025-2026 роки (далі – 

Програма), яка затверджена рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 18 листопада 2024 року № 1726 – VІІІ «Про затвердження цільової 

Програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з територіальної оборони на 

2025-2026 роки», та викласти його в новій редакції: 

 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми 

 34 400,0 тис. грн 

 

2. Внести зміни та доповнення у Додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення 

цільової Програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з територіальної 

оборони на 2025 - 2026 роки», яка затверджена рішенням Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 18 листопада 2024 року № 1726 – VІІІ «Про 

затвердження цільової Програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з 

територіальної оборони на 2025-2026 роки», та викласти його в новій редакції (додається). 

3. Внести зміни та доповнення у Додаток 2 до Програми «Перелік заходів і завдань 

цільової Програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з територіальної 

оборони на 2025 - 2026 роки», яка затверджена рішенням Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 18 листопада 2024 року № 1726 – VІІІ «Про 

затвердження цільової Програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з 

 



територіальної оборони на 2025-2026 роки», та викласти його в новій редакції (додається). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



Додаток 1 до Програми 

 

 

 

Ресурсне забезпечення цільової 

Програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з територіальної оборони 

 на 2025 - 2026 роки 

 

 

тис. грн. 

 

 

 

 

 

№ з/п 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Етапи та фінансування 

виконання Програми 

Усього 

фінансування на 

виконання 

Програми 
2025 рік 2026 рік 

1 2 3 4 5 

1. 
Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 
19 250,0 15 150,0 34 400,0 

1.1. державний бюджет    

1.2. 
обласний бюджет Одеської 

області 

   

1.3. 
бюджет Великодолинської 

селищної ТГ 
19 250,0 15 150,0 34 400,0 

1.4. кошти не бюджетних джерел    

1.5. інші    



Додаток 2 до Програми 

 

 

Перелік заходів і завдань цільової Програми  

підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з територіальної оборони на 2025 - 2026 роки 

 

№ 

з/

п 

Напрями діяльності (пріоритетні 

завдання) 
Перелік заходів програми 

Відповідальні 

виконавці 

Етапи виконання та 

обсяги 

фінансування, тис. 

грн 

Джерела 

фінансування 
Результат 

2025 рік 2026 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Надання технічної та фінансової 

допомоги в перевезенні та 

транспортуванні, оплаті 

паливно-мастильних матеріалів, 

матеріально-технічного 

устаткування для забезпечення 

потреб підрозділів 

територіальної оборони 

Збройних Сил України, 

Національної поліції України та 

інших підрозділів Міністерства 

внутрішніх справ України та 

Міністерства оборони 

Матеріально-технічне 

забезпечення військових 

частин ЗСУ, підрозділів 

територіальної оборони та 

добровольчих формувань 

Великодолинська 

селищна рада,  

комунальні 

підприємства 

(установи) 

0,00 50,00 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення для 

створення 

належних умов 

для виконання 

покладених 

обов’язків в 

умовах 

особливого 

періоду 

воєнного стану 

2 

Фінансування витрат на 

ремонтні роботи по відновленню 

та облаштуванню будівель та 

споруд військових частин, а 

також автомобільного 

транспорту та іншої техніки 

військових частин Збройних Сил 

України та підрозділів 

територіальної оборони, 

добровольчих формувань з 

метою забезпечення 

обороноздатності держави 

Здійснення закупівлі послуг, 

матеріальних цінностей для 

посилення громадської 

безпеки та охорони об’єктів, 

Великодолинської селищної 

ТГ 

Великодолинська 

селищна рада,  

структурні 

підрозділи, 

комунальні 

підприємства 

(установи), 

Великодолинсько

ї селищної ради 

0,00 100,00 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ 

Забезпечення 

життєдіяльності 

військових 

частин Збройних 

Сил України в 

умовах воєнного 

стану та 

збереження 

громадського 

порядку та 

безпеки 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3 

Субвенція з місцевого бюджету 

на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів; 

 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

Передача міжбюджетних 

трансфертів (субвенції) до 

державного та інших 

місцевих бюджетів для 

фінансової підтримки та 

матеріально-технічного 

забезпечення сектору 

безпеки і оборони України 

Фінансовий 

відділ 

Великодолинсько

ї селищної ради; 

Міністерство 

оборони України, 

Збройні Сили 

України, 

Національна 

гвардія України, 

Державна 

прикордонна 

служба України, 

Державна 

міграційна 

служба України, 

Державна служба 

України з 

надзвичайних 

ситуацій, Служба 

безпеки України 

19 250,0 15 000,0 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ  

Зміцнення 

матеріально-

технічної бази 

військових 

частин Збройних 

Сил України, 

підрозділів 

територіальної 

оборони та 

інших 

підрозділів, 

підвищення 

обороноздатност

і держави 

 Разом: 34 400,0 19 250,0 15 150,0   

 

 

 

 


